CIDES – Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto
Paranaíba

Av. Antônio Thomaz Ferreira de Rezende, nº 3.180 – Distrito Industrial | CEP: 38.402-349 - Uberlândia-MG
CNPJ: 19.526.155/0001-94

Viste nosso site: www.cides.com.br

CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO PARANAÍBA – AVISO DE
LICITAÇÃO II – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023 – REPUBLICAÇÃO.

O Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Triângulo
Mineiro e Alto Paranaíba-CIDES, em cumprimento ao art. 4º, I, da Lei Federal nº
10.520/2002, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar
licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, Processo Administrativo Licitatório nº
38/2023, tipo menor preço por item.
OBJETO: Aquisição e instalação de usina de triagem e britagem de resíduos oriundos
da construção civil, conforme especificações definidas no Termo de Referência.
DATA: 27/09/2023, às 09h, pelo portal Licitanet.
O arquivo completo, bem como seus anexos e retificações, pode ser acessado no link:
www.cides.com.br/licitacoes.
Mais informações: cides@cides.com.br ou 034-3254-9617.

Uberlândia/MG, 13 de setembro de 2023.

Aleandro Francisco da Silva
Presidente do CIDES

http://www.cides.com.br/
http://www.cides.com.br/licitacoes
mailto:cides@cides.com.br